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İyilik Çeşmesi Derneği, Ramazan Bayramı 
Öncesi Böbrek ve Diyaliz Hastası Çocuklara 

Bayramlık Alışverişi Yaptı
İyilik Çeşmesi Yardımlaşma Derneği, yaklaşan Ramazan 

Bayramı vesilesiyle ilimizdeki böbrek ve diyaliz hastası ço-
cuklar için anlamlı bir etkinlik düzenledi. Dernek, daha önce 
duyurduğu bu etkinlik kapsamında, çocuklarımızın bayram-
lık alışverişlerini gerçekleştirerek onlara unutulmaz bir bay-
ram hediyesi sundu.  SAYFA 5’DE

FIRAT ÜNİVERSİTESİ VE ÇİMENTAŞ ELAZIĞ 
FABRİKASI ARASINDA SANAYİ İŞ BİRLİĞİ 

PROTOKOLÜ İMZALANDI
Fırat Üniversitesi ile Çimentaş Elazığ fabrikası 

arasında üniversite-sanayi iş birliği protokolü im-
zalandı.Törene, Fırat Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Fahrettin Göktaş, Çimentaş Yönetim Kurulu Başkanı 
Taha Aksoy, üniversite rektör yardımcıları, mühen-
dislik fakültesi dekanı ve Çimentaş yöneticileri ka-
tıldı. Protokol kapsamında Fırat Üniversitesi öğren-
cileri, Çimentaş Elazığ fabrikasında staj yapma ve 
uygulamalı eğitim alma fırsatı yakalayacak. 5’DE

SESSİZ RAMAZAN’IN 
TELAFİSİ BAYRAMDA 

Elazığ’da Ramazan Bayramı’na sayılı günler kala Kapalı Çarşı’da hare-
ketlilik arttı. Ramazan ayı boyunca nispeten daha sakin geçen çarşı ve pa-
zar yerleri, bayram alışverişiyle birlikte yoğunluğa sahne oluyor. Şekerleme, 
kuruyemiş, tatlı ve bayramlık kıyafet satan esnaflar, artan talepten memnun 
olduklarını belirtiyor.

Kapalı Çarşı esnafı, Ramazan ayının durağan geçtiğini ancak bayram ön-
cesinde hareketliliğin başlamasıyla yüzlerin güldüğünü dile getiriyor. Ramazan Bayramı Tatili 

9 Gün Oldu! 

‘Havaların ısınmasıyla birlikte Elazığ 
Belediyesi, şehrin dört bir yanındaki 
park ve yeşil alanları bahara hazırlamak 
için kapsamlı bir çalışma başlattı. Kent 

estetiğine büyük önem veren ve vatandaşların 
daha konforlu, huzurlu ortamlarda vakit geçire-
bilmesi için aralıksız çalışan Elazığ Belediyesi, 
şehrin yeşil dokusunu daha canlı hale getir-
mek adına titiz bir bakım ve yenileme süreci 
yürütüyor.

Elazığ Belediyesi Park ve Bahçeler Müdür-
lüğü ekipleri tarafından gerçekleştirilen çalış-
malar kapsamında ağaçların budanması, çim 
alanlarının bakımı ve uygun alanlara yeni fidan 
dikimi gibi önemli düzenlemeler hayata geçi-
riliyor. Yeşilin her tonunu şehre kazandırmayı 
amaçlayan belediye ekipleri, park ve bahçeler-
de peyzaj çalışmalarını da titizlikle sürdürüyor.

ELAZIĞ BELEDİYESİ’NDEN,ELAZIĞ BELEDİYESİ’NDEN,
BAYRAM VE BAHAR HAZIRLIKLARIBAYRAM VE BAHAR HAZIRLIKLARI

 AK Parti Elazığ Milletvekili Ejder Açıkkapı, Türkiye Bü-
yük Millet Meclisi’nde gerçekleştirdiği basın toplantısında, son 
dönemdeki ülke gündemine dair önemli değerlendirmelerde bu-
lundu. Açıkkapı, İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem 
İmamoğlu’nun tutuklanması ile başlayan olaylara dair açıklama-
larda bulunarak, yargı sürecinin kasıtlı şekilde gölgelendirilmeye 
çalışıldığını ifade etti. SAYFA 3’TE

AK PARTİ ELAZIĞ MİLLETVEKİLİ EJDER 
AÇIKKAPI’DAN YARGI SÜRECİNE VE 

PROVOKASYONLARA KARŞI SERT TEPKİ

Ersin ÇELİK Esmanur Akbulut
EDİTÖR

Protesto 
Çözüm mü 

Sizce?

İbrahim Sarıgül
Harita Mühendisi

Paylaşmak, Birleşmek 
ve Yeniden BaşlamakGECİKMİŞ KARAR ! 

Elazığ merkeze bağlı Tadım köyünde yapılan kazılarda M.Ö. 
4000-3000 yıllarına tarihlenen 12 adet karaz çömleği, M.Ö. 3200 yılına 
ait dağ keçisi bezemeli boyalı bir çömlek ve yine M.Ö. 4000-3000 yılla-
rına tarihlenen 2 adet boğa bezemeli ünik kutsal ocak bulundu.

Elazığ Valisi Numan Hatipoğlu, Tadım Kalesi ve Höyüğü’nde de-
vam eden kazılara ilişkin açıklamalarda bulundu. Vali Hatipoğlu, mer-
kez Tadım köyü sınırları içerisinde yer alan Tadım Kalesi ve Tadım 
Höyüğü’nde yürütülen arkeolojik kazı çalışmalarında bölgenin tarihine 
ışık tutacak önemli buluntulara ulaşmaya devam ettiklerini söyledi. Vali 
Hatipoğlu, “Elazığ Arkeoloji ve Etnografya Müzemizin gerçekleştirdiği 
kazılarda Geç Kalkolitik ve Erken Tunç Çağı’na tarihlenen çok sayıda 
eser gün yüzüne çıkarıldı.

TADIM KALESİ VE HÖYÜĞÜ’NDEN TADIM KALESİ VE HÖYÜĞÜ’NDEN 
TARİH FIŞKIRDITARİH FIŞKIRDI

30 Mart Pazar günü 
başlayacak olan Ramazan 
Bayramı öncesi özellikle 
kentin en işlek noktalarında 
yürütülen temizlik faaliyetleri 
kapsamında ekipler tara-
fından cadde ve sokaklar 
süpürülüp yıkanıyor, parklar, 
bahçeler, otobüs durakları 
ve çöp konteynerleri temiz-
leniyor.  SAYFA 6’DA

Elazığ Belediyesi Ekip-
lerinden Yoğun Bayram 

Temizliği Çalışması

ELAZIĞSPOR, TEKNİK DİREKTÖR BÜLENT 
YENİHAYAT İLE YOLLARINI AYIRDI

Çimentaş Elazı-
ğspor, Diyarbakırspor’a 
2-1 yenilerek beklenen 
sonucu alamayınca, tek-
nik direktör Bülent Yeni-
hayat ile yollarını ayırma 
kararı aldı. Konuyla ilgili 
açıklama bugün yapıla-
cak basın toplantısında 
duyurulacak.

Nesine 2. Lig Kırmızı 
Grup’ta mücadele eden Çimentaş Elazığspor, teknik direktör Bülent 
Yenihayat ile yollarını ayırma kararı aldı.

Ligin ikinci yarısına iyi bir başlangıç yapmasına rağmen, zorlu 
süreçte yaşanan sıkıntılar takımın genel performansını olumsuz et-
kiledi. SPOR’DA
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‘Havaların ısınmasıyla birlikte Elazığ Belediyesi, 
şehrin dört bir yanındaki park ve yeşil alanları baha-
ra hazırlamak için kapsamlı bir çalışma 
başlattı. Kent estetiğine büyük önem 

veren ve vatandaşların daha konforlu, 
huzurlu ortamlarda vakit geçirebil-
mesi için aralıksız çalışan Elazığ 
Belediyesi, şehrin yeşil dokusunu 
daha canlı hale getirmek adına 
titiz bir bakım ve yenileme süreci 
yürütüyor.

Elazığ Belediyesi Park ve 
Bahçeler Müdürlüğü ekipleri ta-
rafından gerçekleştirilen çalışmalar 
kapsamında ağaçların budanması, 
çim alanlarının bakımı ve uygun alanlara 
yeni fidan dikimi gibi önemli düzenlemeler 
hayata geçiriliyor. Yeşilin her tonunu şehre kazan-

dırmayı amaçlayan belediye ekipleri, park ve bahçelerde pey-
zaj çalışmalarını da titizlikle sürdürüyor.

Ayrıca, vatandaşların yoğun olarak kullandığı 
dinlenme alanlarında kapsamlı bir yenileme 

programı uygulanıyor. Parklardaki oyun 
grupları elden geçirilerek çocukların 

güvenli ve keyifli bir şekilde va-
kit geçirebileceği hale getiriliyor. 
Oturma alanlarının bakımı yapı-
lırken, spor aletlerinin onarımı ve 
bakımı da ihmal edilmiyor. Bunun 
yanı sıra, park ve bahçelerde bu-
lunan süs havuzları da temizlene-

rek hijyenik ve estetik bir görünüme 
kavuşturuluyor.
Elazığ Belediyesi, yalnızca park ve 

bahçeleri değil, aynı zamanda kavşaklar, 
orta refüjler ve yol kenarlarını da çiçeklendirme 

çalışmalarıyla süsleyerek şehre baharın coşkusunu taşıyor. 
Mevsime uygun rengârenk çiçeklerle donatılan şehrin dört bir 
yanı, hem görsel bir şölen sunuyor hem de Elazığ’ın modern 
ve yeşil kimliğini daha da güçlendiriyor.

Elazığ Belediyesi Basın-Yayın ve Halkla İlişkiler Müdür-
lüğü tarafından yapılan açıklamada şu ifadelere yer verildi: 
“Vatandaşlarımızın ailesiyle birlikte huzurlu ve keyifli vakit ge-
çirebileceği yeşil alanlarımız, parklarımız, cadde ve bulvarla-
rımızda gerçekleştirdiğimiz bakım, peyzaj ve yenileme çalış-
malarımızla şehrimize estetik bir değer katıyoruz. Ekiplerimiz, 
Elazığ’ı daha güzel, daha yaşanabilir bir kent haline getirmek 
için çalışmalarına ara vermeden devam ediyor.”

Doğanın uyanışıyla birlikte Elazığ Belediyesi’nin yürüt-
tüğü bu özverili çalışmalar, vatandaşların sosyal yaşamına 
katkı sağlarken, şehrin doğal güzelliklerini daha da ön plana 
çıkarıyor. Şehri adeta bir bahar bahçesine dönüştüren beledi-
ye ekipleri, modern kent anlayışını doğayla iç içe bir konsept-
le buluşturarak Elazığlılara nefes alacak alanlar kazandırıyor.

ELAZIĞ BELEDİYESİ’NDEN,BAYRAM VEELAZIĞ BELEDİYESİ’NDEN,BAYRAM VE
 BAHAR HAZIRLIKLARI BAHAR HAZIRLIKLARI

Sessiz Ramazan’ın Sessiz Ramazan’ın 
Telafisi BayramdaTelafisi Bayramda
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Ersin ÇELİK

Elazığ Bülten Basın Yayın Organı ve İnternet Haberciliği

İmtiyaz Sahibi ve Yazı İşleri Müdürü
İbrahim SARIGÜL

Genel Yayın Yönetmeni
Ersin ÇELİK

Haber Koordinatörü
Zeynep Kübra ÖCAL
Dizgi & Tasarım
Servet Taha ÖCAL

Haber Merkezi
Zeynep Kübra ÖCAL, 

Abdulsami ERDEM, Ersin ÇELİK, Mahmut KARABULUT, Aykut 
TÜRK, Ömer Faruk Karabulut, Esmanur Akbulut

Yönetim Yeri
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 ARSLAN GÜNEYDOĞU GAZETECİLİK 
MATBACILIK VE KAĞITÇILIK A.Ş. 

      YENİDOĞAN MAH:2108 SK NO:13/A  YÜREĞİR/ADANA 

Baskı :

Bülent Yenihayat’ın Elazığspor’dan 
istifası geçtiğimiz gün duyuruldu ve taraf-
tarlar, yönetimden beklediği kararı sonun-
da aldı. Her ne kadar Elazığspor’a önemli 
katkılar sunmuş olsa da, üst üste gelen 
mağlubiyetler ve takımın performansında-
ki düşüş, bu kararın alınmasında önemli 
bir etken oldu. Taraftarın istekleri de bir 
nevi bu sürecin hızlanmasına neden oldu.

Elazığspor taraftarları, takımın kötü gi-
dişatını durduracak bir değişiklik istiyordu 
ve bu değişiklik de teknik direktör değişik-
liğiyle sonuçlandı. Zaten uzun zamandır 
takıma taze bir kanın gerekli olduğu gö-
rünüyordu. Yenihayat’ın takımda olduğu 
dönemde, bazı maçlarda takımın gücünü 
tam anlamıyla sahaya yansıtamadığı ve 
rakiplere karşı verilen mücadelede bazı 
eksiklikler yaşandığı gözlemleniyordu.

Futbolcular da zaman zaman sahada 
heyecan eksikliği ya da uyumsuzluk gibi 
problemlerle karşı karşıya kaldı. Bu da 
taraftarın, yönetimin artık bir karar alması 
gerektiği yönündeki görüşünü pekiştirdi. 
Üst üste gelen mağlubiyetler, hem takımın 
hem de şehirin moralini oldukça olumsuz 
etkileyen unsurlar haline geldi. Taraftarın 
elbette beklentisi her zaman kazanmak, 
takımı en iyi şekilde görmek. Ancak ba-
zen takımın iç dinamiklerinde yapılacak 
değişiklikler, işlerin düzene girmesi için 
kaçınılmaz olabiliyor.

Bülent Yenihayat’a, Elazığspor’a ver-
diği emekler için teşekkür etmek gerekir. 
Zira, takıma katıldığı dönemde birçok zor-
lu süreçten geçildi. O dönemde oyuncu-
larına verdiği motivasyon, gerek sahada 
gerekse soyunma odasında onlara kattığı 
değerli deneyimler unutulmayacak. Ye-
nihayat’ın aldığı kararlar, futbolculardan 
gelen tepkiler ve elbette takıma sağladığı 
katkı da çok önemliydi. Ancak sonuç ola-
rak gelinen noktada, yeni bir sayfa açma-
nın zamanı geldi.

Yönetimin de bu süreci doğru bir şekil-
de yönetmesi gerektiği açık. Takımın yeni 
teknik direktörüyle birlikte, bu kötü gidişa-
tın tersine döndürülmesi ve Elazığspor’un 
yeniden eski günlerine dönmesi bekleni-
yor. Bu süreçte, takımın sadece teknik 
direktör değişikliğiyle değil, aynı zamanda 
takım içindeki uyum ve motivasyonun da 
ön plana çıkması gerektiği aşikar. Elazı-
ğspor, sadece şehirdeki futbolseverlerin 
değil, tüm Türkiye’nin ilgisini çeken bir 
kulüp. Bu nedenle, Elazığspor’u yeniden 
zirveye taşımak için gereken adımların 
hızla atılması, her şeyden önce taraftarla-
rın beklentilerini karşılamak adına elzem.

Ersin ÇELİK

GECİKMİŞ KARAR !

Ramazan Bayramı Tatili 
9 Gün Oldu!

Ramazan Bayramı tatili 9 gün oldu.
Cumhurbaşkanı Erdoğan: “Kamu çalışanlarımız için bayramı 

takip eden 3 günlük süreyi de idari izin kapsamına aldık.” dedi.
Öğrencilerin Ara Tatil Planı
Öğrenciler nisan ara tatili nedeniyle 9 gün tatil yapmış 

olacak. 2025 ikinci dönem ara tatili 31 Mart’ta başlayacak 
ve 4 Nisan’da son bulacak.

Hafta sonlarıyla öğrenciler tatillerini 9 güne tamamla-
yacak.

Otogarlarda Yoğunluk
Ramazan Bayramı nedeniyle otogarlarda da yoğunluk 

başlıyor. Bayram tatili boyunca 8 bin 500 otobüs sefer dü-
zenleyecek. Öğrencilerin 9 gün tatilinde toplamda 3,5 mil-
yon kişinin otobüsle seyahat etmesi bekleniyor.

Elazığ’da Ramazan Bayramı’na sayılı günler kala Kapalı Çarşı’da hareketlilik arttı. Ramazan ayı boyunca nis-
peten daha sakin geçen çarşı ve pazar yerleri, bayram alışverişiyle birlikte yoğunluğa sahne oluyor. Şekerleme, 
kuruyemiş, tatlı ve bayramlık kıyafet satan esnaflar, artan talepten memnun olduklarını belirtiyor.

Kapalı Çarşı esnafı, Ramazan ayının durağan geçtiğini ancak bayram öncesinde hareketliliğin başlamasıyla 
yüzlerin güldüğünü dile getiriyor. Özellikle şeker, çikolata, lokum ve kuru yemiş satışlarında gözle görülür bir artış 
yaşanırken, baklava ve geleneksel tatlı satan işletmelerde de yoğunluk dikkat çekiyor. Bayramlık kıyafet almak 
isteyen vatandaşlar, mağazalarda ve tezgâhlarda alışveriş telaşı yaşarken, çocuklara yönelik bayramlık ürünlere 
de büyük ilgi olduğu gözlemleniyor.

Çarşı esnafı, son günlerde artan hareketliliğin bayram öncesi alışverişin canlandığını gösterdiğini ifade ediyor. 
Bir esnaf, Ramazan ayının bekledikleri yoğunlukta geçmediğini ancak bayram öncesindeki bu hareketliliğin ekono-
mik açıdan bir nebze de olsa telafi sağladığını belirterek, “Ramazan biraz sakin geçti, bu durum esnaf için hafif bir 
burukluk oluşturdu. Ancak bayram öncesi geleneksel alışveriş hareketliliği başladı ve bu bizleri mutlu ediyor.” dedi.

Öte yandan, Kapalı Çarşı’da bayram alışverişi yapan vatandaşlar, fiyatların genel olarak makul seviyede ol-
duğunu ancak bazı ürünlerde artış gözlemlediklerini söylüyor. Özellikle tatlı ve kuruyemiş fiyatlarında geçen yıla 
oranla bir miktar yükseliş yaşandığı ifade edilirken, vatandaşlar bayram öncesi alışverişin bir gelenek olduğunu ve 
bayramın ruhunu hissettirdiğini belirtiyor.

Bayram süresince çarşı ve pazarlarda yoğunluğun devam etmesi beklenirken, esnaflar bayrama kadar müşteri 
yoğunluğunun artacağını öngörüyor. Bayramın yaklaşmasıyla birlikte şehir genelinde alışveriş hareketliliğinin daha 

Ruhsatsız Silah Taşıyan 
35 Kişi Yakalandı

Elazığ Cumhuriyet Başsavcılığı Koordinesinde İl Emniyet 
Müdürlüğü ekipleri tarafından genel güvenlik ve genel asayişin 
sağlanması, suça konu unsurların tespiti ve şüpheli şahısların 
yakalanmasına yönelik mart ayı içerisinde yapılan çalışmalarda 
ruhsatsız tabanca-tüfek taşıyan 35 şahıs yakalandı. Çalışmalarda 
22 adet ruhsatsız tabanca ve tabancalara ait (252) adet fişek, 14 
adet ruhsatsız tüfek ve 72 adet kartuş olmak üzere toplam 36 adet 
ruhsatsız ateşli silah ve bu silahlara ait 324 adet fişek ele geçirildi.
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AK Parti Elazığ Milletvekili Ejder Açıkka-
pı, son dönemdeki olaylarla ilgili yaptığı 
açıklamada, Türkiye’nin hukuk devleti ya-
pısına ve adalet sistemine yapılan saldırı-

lara karşı dimdik duracaklarını belirtti.
 AK Parti Elazığ Milletvekili Ejder Açıkkapı, Türkiye 

Büyük Millet Meclisi’nde gerçekleştirdiği basın toplantı-
sında, son dönemdeki ülke gündemine dair önemli de-
ğerlendirmelerde bulundu. Açıkkapı, İstanbul Büyükşehir 
Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun tutuklanması ile 
başlayan olaylara dair açıklamalarda bulunarak, yargı sü-
recinin kasıtlı şekilde gölgelendirilmeye çalışıldığını ifade 
etti.

Son günlerde kamuoyunda oluşturulmaya çalışılan 
bilgi kirliliği ve adalet sistemine yönelik yapılan saldırılara 
dikkat çeken Milletvekili Açıkkapı, sosyal medya üzerin-
den yapılan organize kampanyaların, Türkiye’nin huzuru-
nu bozmayı ve istikrarsız bir ülke imajı yaratmayı amaç-
ladığını belirtti. Bu tür girişimlerin içeriden ve dışarıdan 
beslenen karanlık odakların ürünü olduğunu vurgulayan 
Açıkkapı, Türkiye’nin güçlü devlet yapısının ve milletin 
iradesinin, bu tür kirli senaryolarla asla sarsılamayaca-
ğını söyledi.

Açıkkapı, hukukun üstünlüğüne ve yargının bağım-
sızlığına olan inancını yineleyerek, Türkiye’nin hukuk 

devleti olduğunu ve herkesin yasalar karşısında eşit ol-
duğunu belirtti. Ayrıca, yargıyı siyasallaştırma çabalarının 
geçmişte büyük sıkıntılara yol açtığını hatırlatan Açıkka-
pı, Türkiye’nin adalet sistemini zayıflatmaya yönelik her 
türlü girişime karşı dimdik duracaklarını ifade etti.

Milletvekili, sosyal medyada yer alan dezenformas-
yon içeriklerine de değinerek, bu tür manipülatif yayın-
ların Türkiye’nin itibarına zarar vermeyi amaçladığını 
belirtti. Ayrıca, CHP’nin organize ettiği mitinglerde oluştu-
rulmak istenen halk desteği görüntüsünün, sandıkta ger-
çek karşılığını bulmadığını ve bu tür gösterilerin halkın 
gerçek değerlerinden uzak olduğunu söyledi.

Açıkkapı, sözlerine şöyle devam etti: “Bu millet, her 
zaman iradesine, sandığa ve huzuruna sahip çıkmıştır. 
CHP’nin sokak siyaseti, halkın güvenini kazanmanın yolu 
değildir. Sandıkta ve mecliste siyaset yapmayan bir anla-
yış, halktan destek bulamayacaktır.”

Milletvekili, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’a 
ve ailesine yönelik yapılan çirkin söylemlere karşı da sert 
bir dille tepki göstererek, bu tür saldırıların sadece siyasi 
taşkınlık değil, aynı zamanda milletin değerlerine yönelik 
büyük bir saygısızlık olduğunu ifade etti. Açıkkapı, CHP 
Genel Başkanı Özgür Özel’in, toplumsal barışı tehdit 
eden söylemlerinden sorumlu olması gerektiğini vurgu-
ladı.

AK Parti Genel Merkez Kadın Kolları 
Başkanları, Elazığ’da AK Kadınların ça-
lışmalarını yerinde inceleyerek, Başkan 

Burcu Tüver ve ekibini özverili çalışmaları için tebrik 
etti. Kadın Kolları Teşkilat Başkanı Tülay Kaynarca, 
AK Parti’nin “kadınlarla siyaset” anlayışına vurgu 
yaptı.

 AK Parti Genel Merkez Kadın Kolları Teşkilat 
Başkanı Tülay Kaynarca, Genel Merkez Kadın Kolla-
rı Sosyal Politikalar Başkanı Sevde Bayazıt Kaçar ve 
Genel Merkez Kadın Kolları Bilgi ve İletişim Teknolo-
jileri Başkanı Mehtap Sarıhan, AK Parti Elazığ Kadın 
Kolları Başkanı Burcu Tüver’e ve ekibine ziyaret ger-
çekleştirdi. 

AK Parti Genel Merkez Kadın Kolları Başkan 
Yardımcıları ziyarette Başkan Tüver’den çalışmaları 
hakkında bilgi aldı. 

Ziyaretle ilgili değerlendirmelerde bulunan AK 

Parti Genel Merkez Kadın Kolları Teşkilat Başkanı 
Tülay Kaynarca, AK Kadınların Elazığ’da aktif olma-
sının ve saha çalışmalarını yoğun bir şekilde devam 
ettirmesinin önemli olduğunu vurguladı. 

Başkan Tüver ve ekibini özverili çalışmalarından 
ötürü tebrik eden Kaynarca sözlerini şöyle sürdürdü; 
“Cumhurbaşkanımız ve Genel Başkanımız Sn. Re-
cep Tayyip Erdoğan’ın liderliğinde, Kadın Kolları Ge-
nel Başkanımız Sn. Tuğba Işık Ercan’ın önderliğinde 
81 ilimizde AK Kadınlarımız yoğun bir mesai harcıyor. 
Bizler de bu çalışmaları yerinde görmek ve teşkilatı-
mızla hasbihal etmek için dönem dönem şehirlerimizi 
ziyaret ediyoruz. 

Bugün de üç Genel Başkan Yardımcımız ve 
MKYK üyelerimizle kadim şehirlerimizden Elazığ’da-
yız. Kıymetli Burcu Başkanımız ve ekibini ziyaret ettik. 
Çalışmaları hakkında bilgi aldık. İlçelerimizi ziyaret 
ederek Ramazan ayı dolayısıyla vatandaşlarımızın 

gönül sofralarına misafir olduk, bu mübarek zaman 
dilimlerinin maneviyatını birlikte yaşadık. Burcu baş-
kanımız ve ekibi Elazığ merkezde, ilçelerde, belde-
lerde, köylerde çok güzel çalışmalara imza atıyorlar. 
Bunu sahada net bir şekilde gördük ve mutlu olduk. 

Ben bu ziyaret vesilesiyle kendilerine davamıza 
kattıkları değer için teşekkür etmek istiyorum. Kadın-
lar bilindiği partimizin, davamızın omurgasını oluştu-
ruyor. AK Parti kadroları “kadınlar için siyaset” değil, 
“kadınlarla siyaset” anlayışıyla yola çıktı ve hamd 
olsun bugüne kadar bu söze sadık kaldı. İnşallah 
bundan sonraki süreçte de aynı anlayışla çalışmaya 
devam edeceğiz. 

Ben sözlerimi tamamlarken, bizleri muhabbetle 
karşılayan Elazığlı kadınlarımıza, gece gündüz de-
meden çalışan, gayret gösteren Kadın Kollarımızın 
tüm üyelerine gönülden teşekkür ediyorum.”

AK PARTİ ELAZIĞ MİLLETVEKİLİ EJDER AÇIKKAPI’DAN YARGI 
SÜRECİNE VE PROVOKASYONLARA KARŞI SERT TEPKİ

AK PARTİ KADIN KOLLARI GENEL MERKEZ BAŞKAN 
YARDIMCILARINDAN BAŞKAN TÜVER’E ZİYARET

Milletvekili Keleş, İftar Sonrası Vatandaşlarla Çay Sohbetinde Buluştu!
AK Parti Elazığ Milletvekili Prof. Dr. Erol Keleş, Ramazan ayının manevi atmosferinde iftar son-

rası vatandaşlarla bir araya gelmeye devam ediyor. Çarşı Mahallesi’ndeki Keydanlı Çay Bahçesi’n-
de esnaf ve mahalle sakinleriyle buluşan Keleş, sıcak çay eşliğinde samimi bir sohbet gerçekleştirdi.

 AK Parti Elazığ Milletvekili Prof. Dr. Erol Keleş, Ramazan ayının manevi atmosferinde iftar 
sonrası varandaşlarla buluşmaya devam ediyor. Çarşı Mahallesi’ndeki Keydanlı Çay Bahçesi’nde 
esnaf ve mahalle sakinleriyle bir araya gelen Keleş, sıcak bir çay eşliğinde samimi bir sohbet ger-
çekleştirdi.

Ramazan’ın yalnızca iftar sofralarında değil, her anında paylaşmanın, dayanışmanın ve birlik 
olmanın huzurunu taşıdığını vurgulayan Keleş, “Çay, muhabbeti koyulaştırır; gönüller bir olunca 
sohbetin tadı başka olur. Ramazan, sadece oruç tutmak değil, gönülleri bir araya getirmek ve aynı 
duygular etrafında kenetlenmektir. Bugün burada, hemşehrilerimizle bir araya gelerek bu mübarek 
ayın bereketini ve manevi huzurunu birlikte yaşadık” dedi.

Vatandaşlarla sohbet eden Keleş, hem şehrin gündemine dair konuları ele aldı hem de vatan-
daşların taleplerini dinledi. “Elazığ’ımızın güzel insanlarıyla her fırsatta bir araya gelmek, onların gö-
rüşlerini dinlemek ve birlikte istişarelerde bulunmak bizler için çok kıymetli. Ramazan, bu birlikteliği 
daha da güçlendiren bir ay. Rabbim, birliğimizi ve kardeşliğimizi daim eylesin” ifadelerini kullandı.

Hasan Murat Öz’e 
AK Parti’de Yeni Görev

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın takdiriyle Hasan 
Murat Öz, bir kez daha AK Parti Genel Merkez Sosyal Politikalar 
Başkan Yardımcılığı görevine atandı. Uzun yıllardır partinin çeşitli 
kademelerinde görev alan Öz, yeni dönemde de çalışmalarını sür-
dürecek. 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın takdiriyle Hasan 
Murat Öz, bir kez daha AK Parti Genel Merkez Sosyal Politikalar 
Başkan Yardımcılığı görevine atandı.

Siyaset hayatına AK Parti Elazığ İl Gençlik Kolları’nda başla-
yan Öz, ilerleyen süreçte Genel Merkez Gençlik Kolları’nda çeşitli 
görevler üstlendi. 2018 yılında MKYK Üyeliği ve Teşkilat Başkan 
Yardımcılığı yapan Öz, 2019-2021 yılları arasında MYK Üyesi ola-
rak Sivil Toplum ve Halkla İlişkiler Başkanlığı’nda yer aldı. 2023 
genel seçimlerinde AK Parti’nin Elazığ 5. sıra milletvekili adayı olan 
Öz, yeni dönemde de Genel Merkez Sosyal Politikalar Başkan Yar-
dımcılığı görevini sürdürecek.

Hasan Murat Öz Kimdir?
1989 yılında Elazığ’da doğan Hasan Murat Öz, Girne Ameri-

kan Üniversitesi Endüstri Mühendisliği bölümünden mezun oldu. 
İleri düzeyde İngilizce bilen Öz, Elazığ Organize Sanayi Bölgesi’n-
de faaliyet gösteren aile şirketinde yönetim kurulu başkanlığı göre-
vini yürütüyor. Evli ve iki çocuk babasıdır.

Yeni Başkan Yavuz Köse
Ulukale Köyü Yaptırma, Yaşatma ve Dayanışma Derneği’nin 

kongresinde, geçmiş dönem Abdullah Paşa Muhtarı Yavuz Köse, 
dernek başkanlığına seçildi. 

Ulukale Köyü Yaptırma, Yaşatma ve Dayanışma Derneği’nin 
olağan kongresi yoğun katılımla gerçekleştirildi. Kongre sonunda, 
geçmiş dönem Abdullah Paşa Muhtarlığı görevini başarıyla yürüten 
Yavuz Köse, dernek üyelerinin büyük çoğunluğunun oyunu alarak 
yeni dernek başkanı seçildi.
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‘Elazığ Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı İdris 
Alan, geleneksel iftar programları kapsamında Ela-
zığ TSO Meslek Komite Üyelerini ağırladı.

 Elazığ Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı İdris 
Alan, Ramazan ayı süresince toplumun farklı kesimleriyle 
bir araya geldiği iftar programında bu kez Meclis Başkanı 
Sedat Karataş ile birlikte TSO Meslek Komite Üyeleriyle 
bir araya geldi.

İş dünyası ve sektörlerin sorunlarının ve çözüm yolla-
rının da istişare edildiği buluşmada konuşan Elazığ Tica-
ret ve Sanayi Odası Başkanı İdris Alan, konuklarına katı-
lımlarından dolayı teşekkür ederek, “Ramazan ayı, bizlere 
birlik, beraberlik ve dayanışma duygusunu en güçlü şe-

kilde yaşatan kıymetli bir zaman dilimidir. İş dünyasında 
oluşturduğumuz güçlü birlikteliği insani güzelliklerle de ya-
şamamıza vesile oluyor. Kültürel değerlerimizi pekiştirme 
fırsatı sağlıyor. Bu güzel birlikteliğe sağladığınız katkı için 
sizlere teşekkür ediyorum.” dedi.

“MESLEK KOMİTELERİMİZ, BÜYÜK BİR ÖZVERİY-
LE GÖREV YAPIYORLAR”

Elazığ Ticaret ve Sanayi Odası olarak, üyelerinin çı-
karlarını gözeterek, şehir ekonomisini daha da ileriye ta-
şımanın öncelikli hedefleri olduğunu ifade eden Başkan 
Alan, “Meslek komitelerimiz, yürüttüğümüz çalışmaların 
her bir adımında büyük bir özveriyle görev alıyor. Bugün 
burada bulunan her bir üyemiz, kendi sektöründe sade-

ce başarılarıyla değil, aynı zamanda şehrimize sağladığı 
katkılarla da önemli bir rol oynamaktadır. Meslek komitele-
rimizin her biri, iş dünyamızın temel taşıdır. Elazığ’ın eko-
nomik kalkınması ve güçlü bir iş gücü yapısının oluşması 
için siz değerli komite üyelerimizle birlikte el birliğiyle güç 
birliğiyle çalışmalarımızı sürdüreceğiz.” diye konuştu.

Meslek komitelerinin önerileri, katkıları ve çözüm öne-
rilerinin şehir ekonomisi açısından önemine vurgu yapan 
Başkan Alan, “İnanıyorum ki birlikte atacağımız güçlü 
adımlarla hep birlikte büyüyeceğiz, hep birlikte güçlene-
ceğiz, hep birlikte güçlü bir şehir oluşturacağız. Birlik ve 
beraberliğimizin, şehrimiz için en güzel başarıları getire-
ceğine olan inancım tamdır.” dedi.

BAŞKAN ALAN: “MESLEK KOMİTLERİMİZ
 İŞ DÜNYAMIZIN TEMEL TAŞIDIR”

Elazığ merkeze bağlı Tadım köyünde yapılan 
kazılarda M.Ö. 4000-3000 yıllarına tarihlenen 12 
adet karaz çömleği, M.Ö. 3200 yılına ait dağ keçisi 
bezemeli boyalı bir çömlek ve yine M.Ö. 4000-3000 
yıllarına tarihlenen 2 adet boğa bezemeli ünik kutsal 
ocak bulundu.

Elazığ Valisi Numan Hatipoğlu, Tadım Kalesi ve 
Höyüğü’nde devam eden kazılara ilişkin açıklama-
larda bulundu. Vali Hatipoğlu, merkez Tadım köyü 
sınırları içerisinde yer alan Tadım Kalesi ve Tadım 
Höyüğü’nde yürütülen arkeolojik kazı çalışmalarında 
bölgenin tarihine ışık tutacak önemli buluntulara ulaş-
maya devam ettiklerini söyledi. Vali Hatipoğlu, “Elazığ 
Arkeoloji ve Etnografya Müzemizin gerçekleştirdiği 
kazılarda Geç Kalkolitik ve Erken Tunç Çağı’na tarih-
lenen çok sayıda eser gün yüzüne çıkarıldı. Kazılar-
da M.Ö. 4000-3000 yıllarına tarihlenen 12 adet karaz 
çömleği, M.Ö. 3200 yılına ait dağ keçisi bezemeli 
boyalı bir çömlek ve yine M.Ö. 4000-3000 yıllarına 
tarihlenen 2 adet boğa bezemeli ünik kutsal ocak 
ortaya çıkarıldı. 6 bin yıllık olduğu değerlendirilen 
kutsal ocaklar, bölgenin dini inanışları ve sosyal ya-
şamı hakkında bizlere önemli ipuçları sunuyor. Ateşin 
kutsal kabul edildiği eski çağlarda bu ocakların dini 
ritüellerde kullanıldığı ve aileyi temsil ettiği düşünü-
lüyor. Kazı alanında ayrıca Osmanlı, Selçuklu, Doğu 
Roma, Erken-Geç Demir Çağı, Geç-Orta-Erken Tunç 
Çağı, Geç Kalkolitik ve Neolitik döneme ait 6 farklı 
kültür tabakasına rastlandı. Bu tabakalarda ortaya 

çıkarılan duvar kalıntıları ve seramik parçaları, bölge-
nin binlerce yıldır kesintisiz bir yerleşim alanı olarak 
kullanıldığını gösteriyor’’ dedi.

6 Bin Yıllık Kutsal Ocaklar Koruma Altına Alı-
nıyor

Kazılarda gün yüzüne çıkarılan 31 eserin resto-
rasyon ve konservasyon işlemlerinin yapılması için 
Diyarbakır Restorasyon ve Konservasyon Bölge 
Laboratuvarı Müdürlüğüne gönderildiğini dile getiren 
Vali Hatipoğlu, ‘’Bu eserler arasında en dikkat çeken 
parçalar, 6 bin yıllık iki adet kutsal ocak. Restorasyon 
işlemlerinin tamamlanmasının ardından bu eserleri 
Elazığ Arkeoloji ve Etnografya Müzesi’nde sergile-
yerek halkımızla buluşturacağız. İl Kültür ve Turizm 
Müdürlüğümüz tarafından yürütülen Tadım Kalesi 
ve Höyüğü’ndeki kazı çalışmalarına hava şartlarının 
mevsim normalleri içerisinde seyretmesi halinde önü-
müzdeki günlerde yeniden başlanması planlanmak-
tadır. Arkeologlarımız, bölgenin tarihine dair daha 
fazla bilgiye ulaşmak ve yeni buluntuları gün yüzüne 
çıkarmak için çalışmalarını sürdürecek. 

Bu keşifler, Anadolu’nun kadim tarihine yeni bil-
giler sunarken, Elazığ’ın arkeolojik açıdan ne kadar 
önemli bir merkez olduğunu bir kez daha gözler önü-
ne seriyor. Aynı zamanda bu çalışmaların bölgenin 
turizm potansiyeline de büyük katkı sağlayacağını 
düşünüyoruz. İlimizin zengin kültürel mirasını koru-
maya ve gün yüzüne çıkarmaya devam edeceğiz’’ 
diye konuştu.

TADIM KALESİ VE HÖYÜĞÜ’NDEN TARİH FIŞKIRDITADIM KALESİ VE HÖYÜĞÜ’NDEN TARİH FIŞKIRDI

Saraçhane’de yapılan o protestoları görmek 
insanın gerçekten sabrını zorluyor. Ne amaçla 
yapılırsa yapılsın, bir insanın güvenliğini sağ-
layan askere, polise, bu ülkenin savunmasını 
üstlenen kahramanlara yapılacak her türlü sal-
dırı, aslında topluma yapılan bir saldırıdır. Bu tür 
eylemler, sadece o anki öfkenin yansıması de-
ğil, aynı zamanda toplumun yapısını hedef alır. 
Bu insanlar gece gündüz demeden, canlarını 
ortaya koyarak bizim güvenliğimizi sağlıyor. Ne 
yazık ki, bazı vatan hainleri, güvenlik güçlerinin 
bu fedakarlığını göz ardı ederek, sadece kendi 
çıkarları için bu insanlara zarar vermek istiyorlar.

Oysa, o protestolarda yer alanlar, bilinçli bir 
şekilde değil, duygu ve öfke ile hareket ettiler. 
Kendi dar çıkarlarını savunarak, bu ülkenin gü-
venliği için var olan insanları hedef almak, sa-
dece cehaletle açıklanabilir. Ne yazık ki, bu tür 
hareketler sadece toplumsal barışı sarsmakla 
kalmaz, aynı zamanda bu ülkede yaşayan her-
kesi tehdit eder. Bizim güvenliğimizi sağlamak 
için canlarını ortaya koyan güvenlik güçlerimize 
yönelik bu tür eylemler, ne olursa olsun asla 
savunulamaz. Kimse, sırf öfke ya da farklı ideo-
lojiler nedeniyle, bu fedakar insanlara saldırma 
hakkına sahip olamaz.

Daha da vahimi, bazıları, bu tür eylemleri 
savunmaya kalkıyor. Oysa ki, bir vatansever, 
kendi milletini koruyan bu insanlara nasıl zarar 
verebilir? Bunu savunmak, sadece yanlış bir 
tutum değil, aynı zamanda ülkesine ihanet et-
mektir. Ne olursa olsun, polisimize, askerimize 
yapılan her eylem, bir vatana ihanet hareketidir. 
Bu tür kişiler, sadece kendi dar dünyalarının 
içinde kaybolmuşlar ve vatan sevgisini unutur 
hale gelmişlerdir. Bu tür eylemler karşısında tek 
bir şey söylenebilir: Yazık! Yazık ki, bu insanlar, 
toplumu bu kadar bölen bir hareketin parçası 
olabiliyorlar.

Toplum olarak bu tür eylemleri hiçbir şekil-
de kabul etmemeli ve güvenlik güçlerimize olan 
saygıyı her zaman korumalıyız. Askerimiz ve 
polisimiz, hepimizin güvenliğini sağlamak için 
özveriyle çalışırken, onların değerini bilmek, ül-
kemize ve milletimize olan bağlılığımızı gösterir. 
Her türlü provokasyona ve öfkeye karşı sağdu-
yulu olmalı, toplumsal barışı tehdit eden bu tür 
hareketlere karşı birlikte durmalıyız. Unutulma-
malıdır ki, güvenliği tehdit eden her hareket, yal-
nızca o anki toplumsal huzuru değil, tüm ülke-
nin geleceğini de riske atmaktadır.

Esmanur AKBULUT
EDİTÖR

Protesto 
Çözüm mü 

Sizce?

Fırat Üniversitesi Çalışanla-
rına ’Kadına Yönelik Şiddetle 

Mücadele’ Konulu Eğitim
Fırat Üniversitesi Hastanesi Konferans Salonu’nda iki otu-

rumda gerçekleştirilen eğitime çok sayıda sağlık çalışanı katıldı. 
Fırat Üniversitesi Kadın ve Aile Çalışmaları Uygulama ve Araştır-
ma Merkezi (FÜKÇAM) Müdürü Prof. Dr. Bahar Demirel’in açılış 
konuşmasını yaptığı programda, Elazığ Aile ve Sosyal Hizmetler 
İl Müdürlüğünde öğretmen olarak görev yapan Dilek Tunç Akbulut 
bir sunum gerçekleştirdi. Akbulut, kişinin kendisine, bir başkasına, 
grup veya topluluğa yönelik kasten uyguladığı ve ölüm, yaralan-
ma, gelişimsel bozukluk ve psikolojik zarara yol açan veya açması 
muhtemel fiziksel güç ve tehdidinin şiddet anlamına geldiğini dile 
getirdi. Akbulut, kadınlara yalnızca kadın oldukları için uygulanan 
veya kadınları etkileyen cinsiyete dayalı bir ayrımcılık ile kadının 
insan hakları ihlaline yol açan ve kanunda şiddet olarak tanım-
lanan her türlü tutum ve davranışın kadına yönelik şiddet olarak 
tanımlandığını söyledi. Akbulut, ailenin korunması ve kadına karşı 
şiddetin önlenmesine dair kanunun şiddete uğrayan, şiddete uğ-
rama tehlikesi bulunan kadınların, çocukların, aile bireylerinin ve 
tek taraflı ısrarlı takip mağduru olan kişilerin korunması ve bu kişi-
lere yönelik şiddetin önlenmesi amacıyla alınacak tedbirlere ilişkin 
usul ve esasları düzenlediğini vurguladı. Akbulut, Şiddet Önleme 
ve İzleme Merkezi’nin (ŞÖNİM) şiddetin önlenmesi ile koruyucu ve 
önleyici tedbirlerin etkin bir biçimde uygulanmasına yönelik olarak 
şiddete uğramış ya da şiddete uğrama riski bulunan kişilerin baş-
vurabileceği, gerekli tedbirlerin alınması, devamı, değiştirilmesi, 
kaldırılması için müracaatların yapılabileceği, koruyucu ve önleyici 
tedbirlerin takibinin yapıldığı, danışmanlık, rehberlik ve yönlendir-
me hizmetleri ile ihtiyaç duydukları konularda güçlendirici ve des-
tekleyici hizmetleri veren, şiddet oluşmadan önlenmesine yönelik 
önleyici çalışmaların yapıldığı ve izleme çalışmalarının yedi gün 24 
saat esası ile yürüten bir merkez olduğunu ifade etti.

Elazığ’da Senet İmzalattıkları Şahısla-
rın Mal Varlıklarına Tedbir Koydurup 

Gasp Eden 2 Kişi Yakalandı
Elazığ’da yüksek faizle borç verdikleri şahıslardan 

senet alan ve borcunu ödeyemeyen şahsıların mal var-
lıklarına tedbir koydurup gasp eden 2 şahıs yakalandı.

Elazığ Cumhuriyet Başsavcılığı koordinesinde İl 
Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla 
Mücadele Şube Müdürlüğü tarafından tefecilik, gasp, 
kasten yaralama, hakaret suçları ile ilgili çalışma ger-
çekleştirdi. Yürütülen soruşturma kapsamında ekono-
mik durumu kötü olan vatandaşlara yüksek faizle borç 
para verdikleri, borç verdikleri paraya karşılık senet 
aldıkları, borcunu ödemeyen şahısların mal varlıkla-
rına tedbir koydurdukları ve vatandaşları gasp ettiği 
değerlendirilen 2 şüpheli şahıs, 20 Martta düzenlenen 
eş zamanlı operasyonda yakalanarak gözaltına alındı. 
Yapılan aramada, çok sayıda çek, senet ve dijital mater-
yal, 1 adet ruhsatsız tabanca ve tabancaya ait 29 adet 
fişek ele geçirildi.

Şüpheli şahıslar Emniyet Müdürlüğünde tamamla-
nan işlemlerinin ardından sevk edildikleri adli makam-
larca tutuklanarak cezaevine gönderildi.
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F
ırat Üniversitesi ile Çimentaş Elazığ fabrikası ara-
sında üniversite-sanayi iş birliği protokolü imzalandı.

Törene, Fırat Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Fah-
rettin Göktaş, Çimentaş Yönetim Kurulu Başkanı 

Taha Aksoy, üniversite rektör yardımcıları, mühendislik fakültesi 
dekanı ve Çimentaş yöneticileri katıldı. Protokol kapsamında 
Fırat Üniversitesi öğrencileri, Çimentaş Elazığ fabrikasında staj 
yapma ve uygulamalı eğitim alma fırsatı yakalayacak. Akade-
misyenlerin sanayi projelerinde görev alması, ortak AR-GE ça-
lışmalarının yürütülmesi ve mühendislik fakültesi öğrencilerine 
yönelik teknik geziler düzenlenmesi gibi çeşitli iş birlikleri haya-
ta geçirilecek.

Rektör Prof. Dr. Fahrettin Göktaş, iş birliğinin önemine vurgu 
yaparak, “Üniversiteler yalnızca eğitim ve araştırma kurumları 
değil, aynı zamanda sanayi ile iç içe çalışarak toplumsal kal-
kınmaya katkı sunan yapılardır. Bu protokol sayesinde öğren-
cilerimiz teorik bilgilerini sahada uygulama fırsatı bulacak, aynı 
zamanda sanayinin ihtiyaç duyduğu nitelikli insan kaynağının 

yetiştirilmesine destek olacağız” dedi.
Çimentaş Yönetim Kurulu Başkanı Taha Aksoy ise Çimen-

taş’ın eğitime ve gelişime büyük önem verdiğini belirterek, “Üni-
versite-sanayi iş birliğini güçlendirmek adına Fırat Üniversitesi 
ile bu protokolü imzalamaktan büyük memnuniyet duyuyoruz. 
Çimento sektöründe bilgi ve tecrübe paylaşımını artırarak, ge-
leceğin mühendislerini en iyi şekilde yetiştirmek için elimizden 
geleni yapacağız” ifadelerini kullandı.

İmzalanan protokol kapsamında, akademik ve sektörel geli-
şimi destekleyen seminerler, konferanslar ve ortak araştırmalar 
düzenlenecek. 

Sektörel yenilikler konusunda bilgi alışverişi sağlanarak, mü-
hendislik eğitiminin sektör beklentilerine uygun şekilde güncel-
lenmesi hedefleniyor. İş birliği, hem akademik camia hem de 
sanayi sektörü açısından büyük bir kazanım olarak değerlendi-
rilirken, Fırat Üniversitesi ve Çimentaş Elazığ fabrikasının uzun 
vadeli projelerde birlikte çalışmaya devam etmesi bekleniyor.

FIRAT ÜNİVERSİTESİ VE ÇİMENTAŞ ELAZIĞ FABRİKASI 
ARASINDA SANAYİ İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALANDI

Elazığ Merkez ve Alacakaya’da 
Geleceğin Yıldızları Yetişiyor!

Elazığ Valisi Numan Hatipoğlu, Fırat Üniversitesinin 
50’nci yıl kutlamaları çerçevesinde Harput yerleşkesindeki 
hatıra ormanında çocuklarla birlikte fidan dikim etkinliğine 
katıldı. 

Fırat Üniversitesinin 50’nci yıl etkinlikleri devam ediyor. 
Bu çerçevede üniversitenin Harput yerleşkesinde bulunan 
hatıra ormanında fidan dikim etkinliği gerçekleştirildi. Etkinli-
ğe Elazığ Valisi Numan Hatipoğlu, Fırat Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Fahrettin Göktaş, Elazığ İl Emniyet Müdürü Adnan 
Karayel, İl Jandarma Komutanı Jandarma Kıdemli Albay 
Alpaslan Doğan, öğretim görevlileri ve çok sayıda öğrenci 
katıldı.

Minik öğrenciler Vali Hatipoğlu ve beraberindekileri 
‘Tohumlar fidana’ şarkısı ile karşıladı. Bir süre öğrencileri 
dinleyen Vali Hatipoğlu daha sonra miniklerle birlikte hatı-
ra ormanına fidan dikti. Vali Hatipoğlu daha sonra dikilen 
fidanlara can suyu verdi. Vali Hatipoğlu ve beraberindekiler 
öğrencilerle bir süre sohbet edip hayallerini sordu.

Tören, fidanların dikilmesinin ardından sona erdi.

Elazığ’da Dere Islahı 
Çalışmaları Sürüyor

Elazığ’ın Kumla köyünde bulunan 8 bin 200 metre uzunlu-
ğundaki derede ıslah çalışmaları yapıldı.

Tarım ve Orman Bakanlığı Devlet Su İşleri (DSİ) Genel 
Müdürlüğü Elazığ’da çalışmalarını sürdürüyor. Bu çerçevede 
ekipler, merkez Kumla köyünde 8 bin 200 metre uzunluğun-
daki derede ıslah çalışması yaptı. Çalışmalar ile dere, ağaç 
ve benzeri maddelerden temizlendi. Islah ile birlikte muhtemel 
taşkın riski azaltılarak yerleşim birimi ve arazilerin taşkın zara-
rına karşı korunması sağlandı.

Kumla köyünde 8 bin 200 metre uzunluğundaki derenin 
ıslahı yapıldığını dile getiren DSİ Genel Müdürü Mehmet Akif 
Balta, “DSİ’ye ait iş makineleri marifetiyle arazide 216 gün-
de 3 bin 477 saat ekskavatör çalışması, bin 45 saat dozer 
çalışması, 612 saat greyder çalışması ve 118 bin 444 saat 
kamyon çalışması yapılarak çalışmalar tamamlanmıştır. Böy-
lece dere yataklarında rüsubat, ağaç ve benzeri maddelerden 
temizlenerek muhtemel taşkın riski azaltılmış, yerleşim birimi 
ve araziler taşkın zararına karşı korunmuştur. Yapılan toplu 
makinalı çalışma kapsamında 8 bin 200 metre dere ıslahı ya-
pılmıştır. Yapılan ıslah kapsamında 374 bin metreküp kazı, 88 
bin 300 metreküp yükleme, 80 bin 360 metreküp taş tahkimatı, 
16 bin 400 metre sedde yapımı, 16 bin 400 metreküp stabilize 
serilmesi ve 21 kilometre çalışma bakım yolu işi yapılmıştır. 
Yapılan seddeler yol olacak şekilde planlanarak muhtemel 
taşkın ve derede yapılacak onarım ve temizlik çalışmalarına 
müdahale imkânı sağlanmıştır. Dere içerisinde bulunan rüsu-
bat ile dere kenarında seddeler oluşturulmuş ve bu seddeler 
taş tahkimatla güçlendirilerek muhtemel taşkın ve taşkın za-
rarları azaltılması hedeflenmiştir” dedi.

Türk Kızılay Elazığ Şubesi Ramazan Boyunca 
Binlerce Aileye Destek Sağladı

Türk Kızılay Elazığ Şubesi, ramazan ayı boyunca kent genelinde yürüttüğü yardım çalışmalarıyla 
ihtiyaç sahiplerine destek olmaya devam ediyor. Ramazan ruhuna uygun olarak gerçekleştirilen faali-
yetler kapsamında, 2 bin 500 aileye gıda kolisi ulaştırılırken, yine 2 bin 500 aileye de 3’er bin lira nakdi 
yardım yapıldı. Ayrıca, toplam 5 bin kişiye giysi desteği sağlandı.

Ramazan ayının paylaşma ve dayanışma ayı olduğuna dikkat çeken Kızılay gönüllüleri, yalnızca 
ayni ve nakdi yardımlarla sınırlı kalmayarak, yaşlılar ve ihtiyaç sahibi aileleri evlerinde ziyaret etti. Kızı-
lay ekipleri tarafından hazırlanan sıcak yemekler, iftar sofralarında ihtiyaç sahipleriyle paylaşıldı. Bunun 
yanı sıra, iftar saatine yetişemeyen yayalara ve sürücülere yolda su, hurma ve kek ikramında bulunuldu. 
Teravih namazı sonrası camilerde cemaate çay servisi yapılarak, ramazan ayının manevi atmosferi va-
tandaşlarla birlikte yaşandı.

Türk Kızılay Elazığ Şube Başkanı Rahman Kızılkaya, ramazan ayının bolluk, bereket ve daya-
nışma ayı olduğunu belirterek, hayırseverlerin artan bağışları sayesinde birçok ailenin yüzünün gül-
düğünü ifade etti. Kızılay olarak, yalnızca maddi destek sağlamakla 
kalmayıp, aynı zamanda toplumda yardımlaşma, dayanışma 
ve paylaşma duygularını pekiştirmeye yönelik faaliyetlere 
de önem verdiklerini vur- gulayan Kızılkaya, “Ramazan 
boyunca gönüllülerimizle birlikte ihtiyaç sahiplerinin 
yanındayız. Yalnızca yardım ulaştırmak değil, 
onlarla vakit geçirmek, sohbet etmek ve moral 
desteği sunmak da bi- zim için büyük bir anlam 
taşıyor” dedi.

Türk Kızılay gönül- lüleri, özellikle yaşlılar ve 
yetim çocukları bulunan ailelerle birebir ilgilenerek 
onların yanında olmaya devam ediyor. Ramazan ayı 
boyunca düzenlenen iftar programlarında, dezavantajlı 
gruplar öncelikli olarak ele alı- narak destek sağlanıyor. Gönül-
lüler tarafından ev ziyaretleri gerçek- leştiriliyor, ihtiyaç sahiplerinin sorunları 
dinlenerek çözüm yolları bulunmaya çalışılıyor.

Türk Kızılay Elazığ Şubesi, bayramlar ve kandiller gibi özel günlerde de çeşitli etkinlikler düzenle-
yerek toplumun her kesimiyle buluşmayı sürdürecek. Bu kapsamda, Kadir Gecesi’nde Elazığ’daki çeşitli 
camilerde Kızılay yönetimi ve gönüllüleri vatandaşlarla bir araya gelerek çeşitli ikramlarda bulunacak.

 Ramazan ayı boyunca gerçekleştirilen tüm faaliyetlerin büyük bir özveriyle yürütüldüğünü dile ge-
tiren Kızılkaya, bu süreçte emek harcayan gönüllülere ve bağışçılara teşekkür ederek, “Ramazan, yar-
dımlaşmanın ve dayanışmanın en yoğun hissedildiği dönemlerden biridir. Biz de Kızılay olarak, elimiz-
den geldiğince ihtiyaç sahiplerinin yanında olmaya gayret gösteriyoruz. Bu çalışmaların yürütülmesine 
katkı sağlayan tüm gönüllülerimize ve destek veren hayırsever vatandaşlarımıza minnettarız” ifadelerini 
kullandı.

Ramazan Bayramı’nın yaklaşmasıyla birlikte, ihtiyaç sahibi ailelere yönelik destek çalışmalarının 
devam edeceği belirtilirken, Kızılay’ın bayram günlerinde de çeşitli etkinlikler düzenleyerek vatandaşların 
yanında olacağı kaydedildi. Kızılay yönetimi, yaklaşan bayramın Elazığlılara, ülkemize ve tüm dünyaya 
sağlık, huzur ve bereket getirmesi temennisinde bulundu.

İyilik Çeşmesi Derneği, Ramazan Bayramı 
Öncesi Böbrek ve Diyaliz Hastası Çocuklara 

Bayramlık Alışverişi Yaptı
İyilik Çeşmesi Yardımlaşma Derneği, yaklaşan Rama-

zan Bayramı dolayısıyla ilimizdeki böbrek ve diyaliz hastası 
çocukların bayramlık alışverişlerini gerçekleştirerek, hayırse-
verlerin desteğiyle onların yüzlerini güldürdü.

İyilik Çeşmesi Yardımlaşma Derneği, yaklaşan Ramazan 
Bayramı vesilesiyle ilimizdeki böbrek ve diyaliz hastası ço-
cuklar için anlamlı bir etkinlik düzenledi. Dernek, daha önce 
duyurduğu bu etkinlik kapsamında, çocuklarımızın bayramlık 
alışverişlerini gerçekleştirerek onlara unutulmaz bir bayram 
hediyesi sundu. Etkinlik, gönüllü hayırseverlerin katkılarıyla 
hayata geçti ve bu özel günde çocukların yüzlerini güldüren, 
onlara umut ışığı olan tüm hayırseverlere yürekten teşekkür-
lerini iletti.

Dernek, bu anlamlı dayanışma sürecinin gerçekleşmesin-
de emeği geçen tüm ekip arkadaşlarına sonsuz minnettarlık-
larını sunarak, onlarla birlikte bu güzel organizasyonu hayata 
geçirmiş olmanın mutluluğunu paylaştı. Ayrıca, Kadir Gece-
si’nin mübarek olması dileğiyle, tüm Müslümanların bu özel 
geceyi en iyi şekilde değerlendirmelerini temenni etti. Dernek, 
duaların ve ibadetlerin kabul olmasını ve tüm hayırların karşı-
lık bulmasını niyaz etti. Bu anlamlı gün, yardımlaşma ve da-
yanışmanın en güzel örneklerinden biri olarak kayıtlara geçti.
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‘TBMM Genel Kurulu’nda Gençlik ve Spor Hizmetleri 
Kanunu ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararname-
lerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Teklifi’nin görüş-
meleri gerçekleştirildi.

Teklifle, Anayasa Mahkemesinin iptal kararı doğrultusun-
da Gençlik ve Spor Hizmetleri Kanunu’nda değişikliğe gidiliyor. 
Buna göre, Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından her yaz ve 
kış olimpiyat, paralimpik ve deaflimpik oyunlarına hazırlanmak 
amacıyla olimpik, paralimpik ve deaflimpik spor dalları için 8 bin 
sporcu yetiştirilecek ve bu sporculara net olarak asgari ücret tu-
tarını geçmemek üzere her ay harçlık ödeneceği, müsabakalarda 
ise sıralamaya giren sporculara asgari ücretin iki katına kadar 
ödeneğin arttırılabileceğine dair olan kanun teklifi Genel Kurul’da 
kabul edildi.

Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik ve Yeminli Mali Müşa-
virlik Kanunu’nda yapılan değişikliğe göre, oda genel kurul top-
lantısının yeri, günü, saati ve gündemi ile ilk toplantıda yeterli ço-
ğunluk olmadığı takdirde yapılacak ikinci toplantının yeri, günü, 
saati ve gündemi, ilk toplantı tarihinden en az 10 gün önceden 
genel kurul tarihine kadar yayımda kalacak şekilde resmi internet 
sitesinde ilan edilecek.

Birlik genel kurul toplantısının yeri, günü, saati ve gündemi 
ile ilk toplantıda yeterli çoğunluk olmadığı takdirde yapılacak ikin-
ci toplantının yeri, günü, saati ve gündemi, ilk toplantı tarihinden 
en az 20 gün önce tirajı 100 binin üzerinde olan bir gazetede ilan 
edilecek ve genel kurul toplantısı tarihine kadar yayımda kalacak 
şekilde resmi internet sitesinde duyurulacak.

Meslek ruhsatnamesini bir başkasına bedelli veya bedelsiz 

olarak kullandırdıkları tespit edilen meslek mensupları ile başka 
meslek mensuplarının ad ve unvanları kullanılarak beyanname 
düzenleyen, imzalayan ya da gönderen meslek mensuplarına 
ise meslekten çıkarma cezası verilecek. Disiplin cezaları, ce-
zanın kesinleştiğinin meslek mensubuna bildirilmesinden sonra 
uygulanacak.

Karayolları Taşıma Kanunu’nda yapılan değişikliğe göre, 
yetki belgesi almadan veya yetki belgesi kapsamına uygun faali-
yetlerde bulunmayanlara verilen cezalarda on kat artış yapılması 
öngörülüyor.

Emekli bayram ikramiyesininse 3 bin liradan, 4 bin liraya yük-
seltilmesi öngören kanun ile doğum yardımına ilişkin düzenleme-
leri içeren kanun teklifi, TBMM Genel Kurulunda kabul edilerek 
yasalaştı.

BAYRAM İKRAMİYELERİNİN 4 BİN TL’YE 
ÇIKARILMASI TBMM’DE KABUL EDİLDİ

TCDD’nin 11 Nisan’da başlaya-
cak “Turistik Diyarbakır Ekspresi” 
seferi, yolculara Elazığ’ın tarihi me-
kanlarında unutulmaz bir kültür turu 
sunarak bölgenin turizm potansiye-
lini ön plana çıkaracak.

TCDD, “Turistik Diyarbakır Eks-
presi” ile Elazığ’ı ön plana çıkarıyor. 
11 Nisan’da başlayacak seferde, 
yolcular, Elazığ’ın tarihi ve kültürel 
değerlerini keşfedecek ve bölgenin 
zengin mirasını gözler önüne sere-
cek.

TCDD Taşımacılık A.Ş., bölge-

sel turizmi canlandırmak amacıyla 
başlattığı “Turistik Diyarbakır Eks-
presi” seferlerine 11 Nisan’da start 
veriyor. Elazığ’a yapılacak özel bir 
durak ile şehri keşfetme imkânı su-
nulacak. Yolcular, Elazığ’ın önemli 
simgelerinden Ulu Cami, Harput 
Kalesi, Arap Baba Mescidi ve Tür-
besi gibi tarihi mekanlarda keyifli 
bir kültür turuna çıkacak. Bu eşsiz 
yapılar, Elazığ’ın turizmdeki değe-
rini bir kez daha vurgulayacak. An-
kara’dan Diyarbakır’a giden bu özel 
tren yolculuğu, yolcularına unutul-

maz bir kültürel deneyim sunacak.
Yolculuk, 11 Nisan’da Anka-

ra’dan Diyarbakır’a başlarken, 13 
Nisan’da ise Diyarbakır’dan Anka-
ra’ya geri dönüş yapacak. Toplam-
da 26 saat sürecek olan bu unutul-
maz seyahat, Malatya, Elazığ ve 
Diyarbakır’ın tarihi ve kültürel zen-
ginliklerini bir arada keşfetme fırsatı 
sunuyor.

“Turistik Diyarbakır Ekspresi”, 
yolcularına tarihi ve kültürel mirası 
bir arada deneyimleme imkânı ta-
nıyor.

TCDD’nin “Turistik Diyarbakır Ekspresi” 
ile Elazığ, Tarihi Zenginliklerini Tanıtıyor

Bayramlar, yalnızca takvimde birer 
işaret değil, insanın ruhunu besleyen, 
kalpleri birleştiren, hayatın hızından bir 
an olsun uzaklaşmayı sağlayan, değer-
lerin ve geleneklerin hatırlatıldığı önemli 
zaman dilimleridir. Bu özel günler, as-
lında hayata dair pek çok şeyi sorgula-
ma, yeniden değerlendirme fırsatı sunar. 
Çünkü bayramlar, insanın kendisini, aile-
sini ve çevresini düşünme fırsatı buldu-
ğu, paylaşmayı, hoşgörüyü, yardımlaş-
mayı öğreten anlardır.

Günümüzde, bayramların anlamı gi-
derek daha fazla ticarileşiyor ve gele-
neksel kutlamaların özünden uzaklaşı-
yoruz. Oysa bayramlar, sadece bir tatil, 
alışveriş veya eğlence mekanı olmanın 
çok ötesinde bir anlam taşır. Bayramlar, 
insanların dertlerini bir kenara bırakıp 
sevinçlerini paylaştığı, küçük şeylerle 
büyük mutluluklar yakalayabildiği gün-
lerdir. Ne yazık ki, zamanın getirdiği de-
ğişim ve teknolojinin etkisiyle, bu anlam 
kaybolmaya yüz tutuyor. Ancak, içsel bir 
farkındalıkla, bayramın özüne dönmek, 
geçmişteki sıcaklığı yeniden hissedebil-
mek mümkün.

Bayramlar, sadece aileler arası değil, 
toplumlar arası da bir bağ kurma fırsa-
tıdır. Bir yanda sevdiklerimize olan min-
nettarlığımızı ifade ederken, diğer yanda 
zor durumda olan, yalnız kalan veya ihti-
yaç sahibi insanlara yardım etme sorum-
luluğumuzu unutmamalıyız. Bayramda, 
yaşadığımız toplumu oluşturan herkesin 
daha iyi bir yaşam sürmesi için bir adım 
atmak, sadece maddi yardımlar değil, 
aynı zamanda manevi destek sağlamak 
da gereklidir. Çünkü gerçek bayram, 
sadece kendimizi mutlu etmekle sınırlı 
kalmamalıdır; etrafımızdaki insanların da 
huzurunu, mutluluğunu düşünmek, on-
larla sevinci paylaşmak gerekir.

Bu özel günlerde, aile büyüklerimize 
olan saygımızı bir kez daha göstermeli, 
geçmişten gelen gelenekleri yaşatmalı 
ve geleceğe bırakmalıyız. Çünkü bir bay-
ramda yapılan küçük bir ziyaret, yapılan 
bir telefon görüşmesi ya da yalnız kalan 
birine gösterilen ilgi, aslında bayramın 
gerçek anlamını yaşatır. Sadece fiziksel 
değil, ruhsal bağları güçlendiren, gönül-
leri birbirine yaklaştıran bir anlam taşır. 
Bayramlar, bu noktada insanın hem ken-
disiyle hem de çevresiyle barıştığı, geç-
mişi hatırlayıp geleceği umutla kurduğu 
bir süreçtir.

Bu bayramda, belki de her zaman-
kinden daha fazla, sevdiklerimizle ve 
toplumla bağ kurmaya, insan olmanın 
verdiği sorumlulukları yerine getirmeye 
odaklanmalıyız. Çevremizdeki ihtiyaç 
sahiplerini görebilmek, onları yalnız bı-
rakmamak, bu anlamlı günü hep birlik-
te yaşamanın önemini unutmamalıyız. 
Kendimize ve birbirimize olan sevgimizi, 
saygımızı her zamankinden daha fazla 
ifade edebileceğimiz, içtenlikle birbirimi-
ze yaklaşacağımız bir bayram geçirmek 
dileğiyle...

İbrahim SARIGÜL
Harita Mühendisi

Paylaşmak, Birleşmek 

ve Yeniden Başlamak

30 Mart Pazar günü başlayacak olan Ramazan Bayramı 
öncesi özellikle kentin en işlek noktalarında yürütülen temizlik 
faaliyetleri kapsamında ekipler tarafından cadde ve sokaklar 
süpürülüp yıkanıyor, parklar, bahçeler, otobüs durakları ve 
çöp konteynerleri temizleniyor. Elazığ Belediyesi Temizlik 
İşleri Müdürlüğü ekipleri, arazözler ve süpürge makineleriyle 
kentin her noktasına ulaşarak vatandaşların huzurlu bir bay-
ram geçirmeleri adına çaba harcıyor.

EKİPLER, MOBİL YIKAMA ARAÇLARI İLE İBADET 
ALANLARINA YÖNELİK DE TEMİZLİK ÇALIŞMASI YAPTI

Ekipler tarafından Ramazan Bayramı öncesi, vatandaşla-
rın yoğun olarak kullandığı ibadet alanlarına yönelik de özel 
bir çalışma yürütüldü. Başta tarihi Harput Mahallesi olmak 
üzere şehir genelindeki cami, mescit ve türbelerde kapsamlı 
temizlik çalışmaları gerçekleştirildi. Mobil yıkama araçları ile 
halılar temizlenirken, cami avluları, abdesthaneler, giriş çıkış 
alanları ve bahçe duvarları buharlı sistemlerle dezenfekte 
edildi. Namaz kılınan alanlar ise geleneksel bir uygulama ile 
gül suyu ile yıkandı.

EKİPLER, TARİHİ HARPUT MAHALLESİ’NDE DE KAP-
SAMLI BAYRAM TEMİZLİĞİ GERÇEKLEŞTİRDİ

Elazığ’ın en önemli turizm merkezlerinden biri olan tarihi 
Harput Mahallesi’nde de bayram öncesi temizlik çalışmaları-
na hız verildi. Ziyaretçilerin daha rahat ve hijyenik bir ortamda 
ibadet edebilmesi amacıyla türbeler ve ziyaret alanları yoğun 
bir şekilde temizlenerek, halılar gül suyu ile yıkandı.

Elazığ Belediyesi Basın-Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlü-
ğü’nden yapılan açıklamada, ekiplerin yoğun bir şekilde bay-
ram hazırlığı gerçekleştirdiği, vatandaşların temiz ve sağlıklı 
bir bayram geçirmesi adına Elazığ Belediyesi’nin çalışmaları-
nın devam ettiği kaydedildi.

Elazığ Belediyesi Ekip-
lerinden Yoğun Bayram 

Temizliği Çalışması
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